

Umowa NR 139/2018/Wn12/OA/EU/P o dofinansowanie w formie pożyczki
Przedsięwzięcia pn. „Dostosowanie istniejących kotłów w EC „Mikołaj” do wymagań
prawnych – Dyrektywy IED i Konkluzji BAT”



Katowice, dnia 18.04.2019r.

Znak sprawy: Nr ZCP.18.3.06

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE PRZEDMIOTOWEGO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostosowanie istniejących kotłów w EC „Mikołaj” do wymagań prawnych – Dyrektywy IED i Konkluzji BAT**”- znak sprawy: Nr ZCP.18.3.06

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, poniżej cytuje pytania złożone do wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 237:

„Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: Prosimy o podanie parametrów (spręż, przepływ, itd.) wentylatorów powietrza (pierwotnego, wtórnego, OFA, itd.) wraz (jeżeli to możliwe) z ich charakterystykami.”

Odpowiedź:

W załączeniu przedstawiamy parametry wentylatorów.

Pytanie nr 238:

„Szanowni Państwo. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: Prosimy o informacje nt. dostępnej wody demi w EC Mikołaj, tj. dostępna ilość, parametry, itp.”

Odpowiedź:

Dane przedstawiono w odpowiedzi na pytanie nr 211

Pytanie nr 239:

„Mając na uwadze skomplikowany charakter przedmiotu zamówienia, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert. Wykonawca chce przedstawić rzetelną, zgodną z treścią SIWZ, konkurencyjną i prawidłowo skalkulowaną ofertę. Ponadto Wykonawca poszukując najlepszych rozwiązań współpracuje z podmiotami zagranicznymi. W takiej sytuacji jesteśmy zmuszeni wielokrotnie tłumaczyć dokumentację przetargową (w tym odpowiedzi Zamawiającego) z języka polskiego na język obcy. Zwracamy jednocześnie uwagę na przerwy świąteczne w najbliższym czasie (Święta Wielkanocne oraz 1 i 3 Maja), które ograniczają czas potrzebny na przygotowanie oferty.

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania Ofert **na dzień 21.05.2019r.**”



Odpowiedź:

Zamawiający wyraził zgodę na zmianę terminu złożenia oferty z 07.05.2019r. na 24.05.2019r. przy pytaniu nr 236.

Pytanie nr 240:

*„Po przeanalizowaniu warunków handlowych (w szczególności harmonogramu rzeczowo finansowego) w zestawieniu z harmonogramem realizacji zadania stwierdzamy, że układ płatności zaproponowany przez Zamawiającego implikuje ujemne przepływy finansowe. Skala ujemnych przepływów finansowych jest na tyle duża, że generuje bardzo duże koszty finansowe projektu po stronie wykonawcy, a w konsekwencji w znaczący sposób podnosi cenę oferty. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o możliwość skorzystania z **zaliczki w wysokości 15%.**”*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 241:

„W związku z ogłoszonym przetargiem o numerze ZCP.18.3.06 pn.: „Dostosowanie istniejących kotłów w EC „Mikołaj” do wymagań prawnych – Dyrektywy IED i Konkluzji BAT” niniejszym prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 14.06.2019r.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraził zgodę na zmianę terminu złożenia oferty z 07.05.2019r. na 24.05.2019r. przy pytaniu nr 236.

Pytanie nr 242:

„W związku z wcześniej zadanyymi przez nas pytaniami prosimy o przedłużenie terminu składania oferty na 07.06.2019r. Uważamy, że jest to minimalny niezbędny okres do rzetelnego przygotowania oferty.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraził zgodę na zmianę terminu złożenia oferty z 07.05.2019r. na 24.05.2019r. przy pytaniu nr 236.

Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ pozostają bez zmian, a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego postępowania.

Ponadto Zamawiający informuje, iż udzielenie odpowiedzi na pytania Wykonawców, nie powoduje ani konieczności wprowadzenia zmian do treści ogłoszenia, ani zmiany ustalonego na dzień 24 maja 2019 roku na godz. 11.00 terminu składania ofert.

w załączeniu:

Parametry wentylatorów, stanowiące Załącznik do pisma Nr ZCP.18.3.06 z dnia 18.04.2019 r.

WĘGLOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.

Jerzy Warmuziński
Prezes Zarządu